

OMELETTE FROM P AIR BBC CE2 ODF BARQ 135GX8 OVOTEAM

Code France Frais : 36293

GLN edit : 3014742400100

PRODUITS LAITIERS

Code fournisseur : 10519

Dénomination commerciale OMELETTE FROMAGES PPA BBC 135GX8

Dénomination légale de vente OMELETTE FROMAGES PPA BBC 135GX8

Marque Ovoteam

Code douanier 2106909849

Temp mini 0 °C

N° agrément FR28015015CE

Temp maxi 4 °C

Pays mat 1ère France

Durée de vie production 28 jours

EGALIM HVE2 , BBC

Durée de vie entrepôt 14 jours

Signe de qualité BBC , HVE2

GEMRCN P/L>1

Lait à l'école



Conditions particulières d'utilisation / M

Maintenir la température à chaleur humide pour garder toute la texture moelleuse de l' omelette, ne pas dépasser 120°C. Un réchauffage trop prolongé ou un maintien important à température élevée peut entraîner un verdissement de l' omelette, sans remettre en cause la qualité du produit.

Au four mixte :

Dans la barquette operculée.

Percer de quelques trous l'opercule de la barquette.

20 min à 120°C

Au micro-onde :

En portion individuelle, en dehors de la barquette.

Poser l'omelette sur une assiette et la couvrir.

1 omelette : 1 min 30 à 650W

2 omelettes : 2 min à 650W

Couvrir la barquette avec du film étirable, stocker à 0/4°C et consommer dans les 48H suivant l'ouverture

Allergènes

Oeuf, lait, ,Œufs et produits à base d' œufs ,Lait et produits à base de lait (y compris le lactose) - voir les exceptions dans le règlement InCo

Ingrédients

OEUF*, lactose et protéines de LAIT, emmental (5%) (LAIT, ferments, enzymes), amidon modifié, sel, acidifiant: E330, épaississant: E415. (*issu de poules élevées en plein air selon la filière Bleu Blanc Coeur).

Déclaration nutritionnelle pour 100Gr

Matières grasses	10
Acides gras saturés	4.6
Glucides	4.2
Sucres	2.2
Protéines	12
Sel	0.89
Valeur énergétique	155
	656

Données logistiques

	EA - Unité vente	CA - Carton	PL - Palette
GTIN	03474240088420	13474240088427	83474240088426
Poids Net (kg)	1.08	6.48	349.92
Largeur (cm)	17.6	32.5	80
Longueur (cm)	32.5	34.5	120
Hauteur (cm)	4.8	14	155
Qté UVC	1	6	324

UVC/ carton	Carton / couche	Couche / palette	Carton / palette	UVC / palette
6	6	9	54	324

OGM

Ne contient pas d'organismes génétiquement modifiés

Ionisation

Le produit ne met en oeuvre aucune matière première ionisée
Le produit ne fait l'objet d'aucune ionisation